
 

Údaje aktuální ke dni: 29-04-2024 04:52

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-120g-38l-s-odluovaem-oleje-p-193.html

  
Ultrazvuková čistička 120G 38L s
odlučovačem oleje

Cena s DPH 72 520.00 Kč

Cena bez DPH 59 933.88 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 30 dní

Katalogové číslo 10216

Kód výrobce UCJP-38-120G

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Ultrazvuková čistička JP 120G 38L

NOVÝ MODEL S INTEGROVANÝM SYSTÉMEM FILTROVÁNÍ A SEPARACE OLEJE!
 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-120g-38l-s-odluovaem-oleje-p-193.html


 

        
 

Čistička je vyrobena z nerezové oceli, ručně svařena argonem, díky tomu má opravdu neobyčejně dlouhou životnost.

V této čističce jsou využity průmyslové měniče té nejvyšší kvality, díky tomu je čištění všech objektů velmi účinné, což se projevuje velmi
dobrým čistícím účinkem.

Konstrukce a rozhraní byly přizpůsobeny pro použití v průmyslu.

Systém digitální regulace umožňuje jednoduchou změnu parametrů jako jsou: síla ultrazvukových vln, čas, teplota v závislosti na hmotnosti
objektů a materiálu, ze které jsou vyrobeny lze tyto parametry přizpůsobit individuálním potřebám.

Čistička umožňuje nastavení času v rozsahu 1-99 minut.

Nabízí také funkci zapamatování nastavení, takže nemusíte ztrácet čas s opakovaným přenastavováním.

Provozní teplotu lze nastavit v rozsahu 0 - 80 stupňů Celsia, instalované 1500W tepelné těleso rychle ohřívá kapalinu a zkracuje tak dobu
čištění.

Splňuje přísné normy určené pro zařízení tohoto typu, které zajišťují pohodlné použití v průmyslových podmínkách.

  
  

vygenerováno v programu shopGold



 

Technické údaje:

Frekvence ultrazvuku: 40 kHz 
Materiál nádrže: lisovaná nerezová ocel SUS304 
Materiál pláště : SUS304 
Objem nádrže: 38 L 
Časovač : 1~99 min s možností regulace
Teplota: 0 ~80℃ s možností regulace 
Napájení : AC 200 ~ 240 V, 50 Hz 
Výkon ultrazvuku : 0~600 W s možností regulace, 12 měničů
Výkon topného tělesa : 1500 W 
Rozměry nádrže : 500 x 300 x 250 mm (Délka x Šířika x Výška) 
Vnější rozměry : 670 x 480 x 700 mm (Délka x Šířika x Výška) 

vygenerováno v programu shopGold



 

  

Normy kvality: CE & RoHS & ISO9001

Součástí balení:

Koš z nerezu 
Pokrývka
Kolečka
Manuál
Napájecí kabel

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

